
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa jednorazowego materiału medycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287380

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00269558

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Pakiet 1: Jednorazowy materiał medyczny
1. System do transferu leku: strzykawka – strzykawka. Sterylny, jednorazowy. Wyrób medyczny. Ilość: 300 sztuk
2. Koreczek do kaniul luer-lock, jałowy pakowany pojedynczo. Łączna liczba sztuk 1 500. Opakowanie zbiorcze 100 sztuk.
Wyrób medyczny. Ilość: 15 opakowań zbiorczych.
Wykonawca może dokonać wyceny w opakowaniu innej wielkości niż wskazana przez Zamawiającego, w takim przypadku
należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami specyfikacji. Zamawiający dopuszcza opakowania
nie mniejsze niż 50 sztuk.
Wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie ilość powinien wskazać ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość
sztuk w oferowanym opakowaniu.
3. Szczoteczka chirurgiczna jednorazowa z 4% chlorheksydyną. Przeznaczona do chirurgicznego mycia dłoni przed
zabiegiem. Składająca się z dwóch stron: gąbka oraz szczoteczka. Pakowana pojedynczo. Zamawiający nie wymaga
wyrobu medycznego. Ilość: 3000 sztuk.
4. Strzykawka 3-częściowa 2 ml, czytelna skala co 0,1 ml. Końcówka typu Luer Lock . Sterylna. Pakowana pojedynczo.
Opakowanie zbiorcze 100 sztuk. Wyrób medyczny. Ilość: 200 sztuk.
5. Strzykawka 3-częściowa 5 ml, czytelna skala co 0,1 ml. Końcówka typu Luer Lock . Sterylna. Pakowana pojedynczo.
Opakowanie zbiorcze 100 sztuk. Wyrób medyczny. Ilość: 300 sztuk.

Po zmianie: 
Pakiet 1: Jednorazowy materiał medyczny
1. System do transferu leku: strzykawka – strzykawka. Sterylny, jednorazowy. Wyrób medyczny. Ilość: 300 sztuk

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287380/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Koreczek do kaniul luer-lock, jałowy pakowany pojedynczo. Łączna liczba sztuk 1 500. Opakowanie zbiorcze 100 sztuk.
Wyrób medyczny. Ilość: 15 opakowań zbiorczych.
Wykonawca może dokonać wyceny w opakowaniu innej wielkości niż wskazana przez Zamawiającego, w takim przypadku
należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była zgodna z zapisami specyfikacji. Zamawiający dopuszcza opakowania
nie mniejsze niż 50 sztuk.
Wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie ilość powinien wskazać ilość oferowanych opakowań oraz wskazać ilość
sztuk w oferowanym opakowaniu.
3. Szczoteczka chirurgiczna jednorazowa z 4% chlorheksydyną. Przeznaczona do chirurgicznego mycia dłoni przed
zabiegiem. Składająca się z dwóch stron: gąbka oraz szczoteczka. Pakowana pojedynczo. Zamawiający nie wymaga
wyrobu medycznego. Ilość: 3000 sztuk.
4. Strzykawka 3-częściowa 2 ml, czytelna skala co 0,1 ml. Końcówka typu Luer Lock . Sterylna. Pakowana pojedynczo.
Opakowanie zbiorcze 100 sztuk. Wyrób medyczny. Ilość: 200 sztuk.
5. Strzykawka 3-częściowa 5 ml, czytelna skala co 0,1 ml lub 0,2 ml. Końcówka typu Luer Lock . Sterylna. Pakowana
pojedynczo. Opakowanie zbiorcze 100 sztuk. Wyrób medyczny. Ilość: 300 sztuk.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-19 09:00

Po zmianie: 
2024-04-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-19 10:00

Po zmianie: 
2024-04-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-17

Po zmianie: 
2024-05-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287380/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa jednorazowego materiału medycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287380
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00269558
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



